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MJU16 (M15/M14), M15, M14 15.03.2025 / 14:00
Länge: 2,29km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 688 Aaron Stübner 2011 GER VfL 1860 Marburg 8:32
2 741 Thomas Rosen 2010 GER VfL 1860 Marburg 8:53 + 0:21
3 739 Rihards Straumitis 2011 LAT VfL 1860 Marburg 9:12 + 0:40

Ergebnis Offiziell:14:47:35

Mannschaftswertung MJU16 (M15/M14) (männl. Jugend U16)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 VfL 1860 Marburg 1 6
Aaron Stübner (2011) 8:32 (1.) - Thomas Rosen (2010) 8:53 (2.) - Rihards Straumitis (2011) 9:12 (3.)

MJU16 (M15/M14), Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 14:00
Länge: 2,29km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 741 Thomas Rosen 2010 GER VfL 1860 Marburg 8:53
Ergebnis Offiziell:14:47:35

MJU16 (M15/M14), Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 14:00
Länge: 2,29km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 688 Aaron Stübner 2011 GER VfL 1860 Marburg 8:32
2 739 Rihards Straumitis 2011 LAT VfL 1860 Marburg 9:12 + 0:40

Ergebnis Offiziell:14:47:35

Mannschaftswertung MJU16 (M15/M14) (männl. Jugend U16)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 VfL 1860 Marburg 1 6
Aaron Stübner (2011) 8:32 (1.) - Thomas Rosen (2010) 8:53 (2.) - Rihards Straumitis (2011) 9:12 (3.)

Mittelstrecke - Männer, MJU20, MJU18, M, MJU20, MJU18 15.03.2025 / 14:00
Länge: 3,345km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 200 Tobias Schuster 2002 GER LG Langgöns-Oberkleen 10:00
2 259 Nico Debus 2003 GER team-naunheim SPORT

e.V.
10:43 + 0:43

3 660 Moritz Klein 2005 GER TV Dillenburg 11:12 + 1:12
4 854 Tobias Erb 1979 GER VfL 1860 Marburg 11:36 + 1:36
5 604 Abdulnahman Hamada

Alsheikh
2004 SYR TV Burgsolms 11:40 + 1:40

6 666 Niklas Reuschling 2006 GER TV Jahn Hermannstein 13:00 + 3:00
7 608 Kilian Patzelt 2005 GER TV Burgsolms 13:12 + 3:12
8 654 Sebastian Jung 2002 GER TV Burgsolms 13:50 + 3:50
9 498 Ben Vorschulze 2006 GER TSV Nauborn 13:53 + 3:53

10 835 Bastian Ziegenberg 2009 GER LG Langgöns-Oberkleen 14:15 + 4:15
Ergebnis Offiziell:14:47:46

Mittelstrecke - Männer, MJU20, MJU18, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 14:00
Länge: 3,345km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 200 Tobias Schuster 2002 GER LG Langgöns-Oberkleen 10:00
2 259 Nico Debus 2003 GER team-naunheim SPORT

e.V.
10:43 + 0:43

3 660 Moritz Klein 2005 GER TV Dillenburg 11:12 + 1:12
4 854 Tobias Erb 1979 GER VfL 1860 Marburg 11:36 + 1:36
5 604 Abdulnahman Hamada

Alsheikh
2004 SYR TV Burgsolms 11:40 + 1:40

6 608 Kilian Patzelt 2005 GER TV Burgsolms 13:12 + 3:12
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Mittelstrecke - Männer, MJU20, MJU18, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 15.03.2025 / 14:00
Länge: 3,345km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

7 654 Sebastian Jung 2002 GER TV Burgsolms 13:50 + 3:50
Ergebnis Offiziell:14:47:46

Mannschaftswertung Mittelstrecke - Männer, MJU20, MJU18 (Männer)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TV Burgsolms 1 18
Abdulnahman Hamada Alsheikh (2004) 11:40 (5.) - Kilian Patzelt (2005) 13:12 (6.) - Sebastian Jung (2002)
13:50 (7.)

Mittelstrecke - Männer, MJU20, MJU18, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 14:00
Länge: 3,345km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 666 Niklas Reuschling 2006 GER TV Jahn Hermannstein 13:00
2 498 Ben Vorschulze 2006 GER TSV Nauborn 13:53 + 0:53

Ergebnis Offiziell:14:47:46

Mittelstrecke - Männer, MJU20, MJU18, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 14:00
Länge: 3,345km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 835 Bastian Ziegenberg 2009 GER LG Langgöns-Oberkleen 14:15
Ergebnis Offiziell:14:47:46

Mittelstrecke - Frauen, WJU20, WJU18, W, WJU20, WJU18 15.03.2025 / 14:00
Länge: 2,29km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 841 Elisabeth Schneider 2007 GER ASC 1990 Breidenbach 8:33
2 195 Sofia Schnorr 2009 GER LG Langgöns-Oberkleen 9:19 + 0:46
3 127 Johanna Hort 2008 GER LG Langgöns-Oberkleen 9:44 + 1:11
4 653 Ronja Weber 2007 GER TV Burgsolms 10:48 + 2:15
5 116 Clara Bogner 2008 GER LG Langgöns-Oberkleen 10:58 + 2:25
6 828 Brit Christin Neunzerling 1993 GER LC Diabü Eschenburg 11:02 + 2:29

Ergebnis Offiziell:14:47:57

Mittelstrecke - Frauen, WJU20, WJU18, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 14:00
Länge: 2,29km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 828 Brit Christin Neunzerling 1993 GER LC Diabü Eschenburg 11:02
Ergebnis Offiziell:14:47:57

Mittelstrecke - Frauen, WJU20, WJU18, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 14:00
Länge: 2,29km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 841 Elisabeth Schneider 2007 GER ASC 1990 Breidenbach 8:33
2 653 Ronja Weber 2007 GER TV Burgsolms 10:48 + 2:15

Ergebnis Offiziell:14:47:57

Mittelstrecke - Frauen, WJU20, WJU18, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 14:00
Länge: 2,29km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 195 Sofia Schnorr 2009 GER LG Langgöns-Oberkleen 9:19
2 127 Johanna Hort 2008 GER LG Langgöns-Oberkleen 9:44 + 0:25
3 116 Clara Bogner 2008 GER LG Langgöns-Oberkleen 10:58 + 1:39

Ergebnis Offiziell:14:47:57
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Mannschaftswertung Mittelstrecke - Frauen, WJU20, WJU18 (weibl. Jugend U18)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Langgöns-Oberkleen 1 6
Sofia Schnorr (2009) 9:19 (1.) - Johanna Hort (2008) 9:44 (2.) - Clara Bogner (2008) 10:58 (3.)

WKU10 (W9/W8), W9, W8 15.03.2025 / 14:20
Länge: 1,045km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 649 Merle Keller 2016 GER TV Burgsolms 4:28
2 121 Greta Senftinger 2016 GER LG Langgöns-Oberkleen 4:39 + 0:11
3 256 Milla Hahn 2017 GER LG Wettenberg 4:42 + 0:14
4 697 Jule Erb 2017 GER VfL 1860 Marburg 4:45 + 0:17
5 186 Nala Emilia Häuser 2016 GER LG Langgöns-Oberkleen 4:47 + 0:19
6 840 Anni Dietrich 2017 GER LG Langgöns-Oberkleen 4:57 + 0:29
7 678 Elisa Johanna Hitzblek 2016 GER TV Wetzlar 5:00 + 0:32
8 834 Sophie Rosen 2017 GER VfL 1860 Marburg 5:02 + 0:34
9 651 Paula Ratz 2016 GER TV Burgsolms 5:15 + 0:47

10 656 Violetta Wagner 2016 GER TV Burgsolms 5:25 + 0:57
11 874 Pukka Plötz 2017 GER LG Langgöns-Oberkleen 5:32 + 1:04
12 148 Leni Mülich 2016 GER LG Langgöns-Oberkleen 5:32 + 1:04
13 556 Svea Vorschulze 2016 GER TSV Nauborn 5:33 + 1:05
14 198 Theresa Heinz 2017 GER LG Langgöns-Oberkleen 5:50 + 1:22
15 673 Maja Morgenstern 2016 GER TV Waldgirmes 5:51 + 1:23
16 601 Thea Kuchenbecker 2017 GER TSV Nauborn 5:52 + 1:24
17 670 Jule Beitat 2016 GER TV Waldgirmes 5:57 + 1:29
18 753 Eva Seelbach 2017 GER TV Waldgirmes 6:11 + 1:43
19 537 Leonie Wiesner 2016 GER TSV Nauborn 6:53 + 2:25

Ergebnis Offiziell:14:55:04

Mannschaftswertung WKU10 (W9/W8) (weibl. Kinder U10)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Langgöns-Oberkleen 1 13
Greta Senftinger (2016) 4:39 (2.) - Nala Emilia Häuser (2016) 4:47 (5.) - Anni Dietrich (2017) 4:57 (6.)

2 TV Burgsolms 1 20 + 7
Merle Keller (2016) 4:28 (1.) - Paula Ratz (2016) 5:15 (9.) - Violetta Wagner (2016) 5:25 (10.)

3 LG Langgöns-Oberkleen 2 37 + 24
Pukka Plötz (2017) 5:32 (11.) - Leni Mülich (2016) 5:32 (12.) - Theresa Heinz (2017) 5:50 (14.)

4 TSV Nauborn 1 48 + 35
Svea Vorschulze (2016) 5:33 (13.) - Thea Kuchenbecker (2017) 5:52 (16.) - Leonie Wiesner (2016) 6:53
(19.)

5 TV Waldgirmes 1 50 + 37
Maja Morgenstern (2016) 5:51 (15.) - Jule Beitat (2016) 5:57 (17.) - Eva Seelbach (2017) 6:11 (18.)

WKU10 (W9/W8), Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 14:20
Länge: 1,045km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 649 Merle Keller 2016 GER TV Burgsolms 4:28
2 121 Greta Senftinger 2016 GER LG Langgöns-Oberkleen 4:39 + 0:11
3 186 Nala Emilia Häuser 2016 GER LG Langgöns-Oberkleen 4:47 + 0:19
4 678 Elisa Johanna Hitzblek 2016 GER TV Wetzlar 5:00 + 0:32
5 651 Paula Ratz 2016 GER TV Burgsolms 5:15 + 0:47
6 656 Violetta Wagner 2016 GER TV Burgsolms 5:25 + 0:57
7 148 Leni Mülich 2016 GER LG Langgöns-Oberkleen 5:32 + 1:04
8 556 Svea Vorschulze 2016 GER TSV Nauborn 5:33 + 1:05
9 673 Maja Morgenstern 2016 GER TV Waldgirmes 5:51 + 1:23

10 670 Jule Beitat 2016 GER TV Waldgirmes 5:57 + 1:29
11 537 Leonie Wiesner 2016 GER TSV Nauborn 6:53 + 2:25

Ergebnis Offiziell:14:55:04
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WKU10 (W9/W8), Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 14:20
Länge: 1,045km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 256 Milla Hahn 2017 GER LG Wettenberg 4:42
2 697 Jule Erb 2017 GER VfL 1860 Marburg 4:45 + 0:03
3 840 Anni Dietrich 2017 GER LG Langgöns-Oberkleen 4:57 + 0:15
4 834 Sophie Rosen 2017 GER VfL 1860 Marburg 5:02 + 0:20
5 874 Pukka Plötz 2017 GER LG Langgöns-Oberkleen 5:32 + 0:50
6 198 Theresa Heinz 2017 GER LG Langgöns-Oberkleen 5:50 + 1:08
7 601 Thea Kuchenbecker 2017 GER TSV Nauborn 5:52 + 1:10
8 753 Eva Seelbach 2017 GER TV Waldgirmes 6:11 + 1:29

Ergebnis Offiziell:14:55:04

Mannschaftswertung WKU10 (W9/W8) (weibl. Kinder U10)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Langgöns-Oberkleen 1 13
Greta Senftinger (2016) 4:39 (2.) - Nala Emilia Häuser (2016) 4:47 (5.) - Anni Dietrich (2017) 4:57 (6.)

2 TV Burgsolms 1 20 + 7
Merle Keller (2016) 4:28 (1.) - Paula Ratz (2016) 5:15 (9.) - Violetta Wagner (2016) 5:25 (10.)

3 LG Langgöns-Oberkleen 2 37 + 24
Pukka Plötz (2017) 5:32 (11.) - Leni Mülich (2016) 5:32 (12.) - Theresa Heinz (2017) 5:50 (14.)

4 TSV Nauborn 1 48 + 35
Svea Vorschulze (2016) 5:33 (13.) - Thea Kuchenbecker (2017) 5:52 (16.) - Leonie Wiesner (2016) 6:53
(19.)

5 TV Waldgirmes 1 50 + 37
Maja Morgenstern (2016) 5:51 (15.) - Jule Beitat (2016) 5:57 (17.) - Eva Seelbach (2017) 6:11 (18.)

MKU10 (M9/M8), M9, M8 15.03.2025 / 14:30
Länge: 1,045km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 702 Lino Neff 2017 GER VfL 1860 Marburg 4:11
2 255 Mattis Bietz 2016 GER LG Wettenberg 4:12 + 0:01
3 275 Theo Gick 2016 GER TG Leun 4:20 + 0:09
4 667 Tizian Vassallo 2016 GER TV Jahn Hermannstein 4:27 + 0:16
5 296 Joshua Balser 2016 GER TSG Alten-Buseck 4:28 + 0:17
6 495 Lion Plikat 2017 GER TSG Dorlar 4:30 + 0:19
7 263 Elias Welker 2016 GER TG Leun 4:34 + 0:23
8 518 Fritz Euler 2016 GER TSV Nauborn 4:36 + 0:25
9 663 Alexander Becker 2017 GER TV Jahn Hermannstein 4:37 + 0:26

10 291 Jan Nilles 2017 GER TSG Alten-Buseck 4:39 + 0:28
11 605 Dénahi Gaggini 2017 GER TV Burgsolms 4:42 + 0:31
12 607 Janosch Vetter 2017 GER TV Burgsolms 4:45 + 0:34
13 612 Lilian Link 2017 GER TV Burgsolms 4:48 + 0:37
14 609 Leo Krapp 2016 GER TV Burgsolms 4:56 + 0:45
15 357 Philipp Döring 2016 GER TSG Alten-Buseck 4:58 + 0:47
16 271 Jonathan Krug 2018 GER TG Leun 5:03 + 0:52
17 674 Milo Pradl 2017 GER TV Waldgirmes 5:06 + 0:55
18 675 Tom Günther 2016 GER TV Waldgirmes 5:07 + 0:56
19 484 Finn Dobler 2017 GER TSG Dorlar 5:08 + 0:57
20 284 Finn Balser 2016 GER TSG Alten-Buseck 5:09 + 0:58
21 257 Piet Feuerhack 2017 GER LG Wettenberg 5:10 + 0:59
22 516 Erik Wern 2018 GER TSV Nauborn 5:16 + 1:05
23 377 Stellan Collette 2016 GER TSG Alten-Buseck 5:17 + 1:06
24 496 Lukas Bates 2017 GER TSG Dorlar 5:24 + 1:13
25 380 Anton Reinstädtler 2017 GER TSG Dorlar 5:24 + 1:13
26 536 Joschua Düring 2019 GER TSV Nauborn 6:52 + 2:41

Ergebnis Offiziell:15:02:27
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Mannschaftswertung MKU10 (M9/M8) (männl. Kinder U10)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TG Leun 1 26
Theo Gick (2016) 4:20 (3.) - Elias Welker (2016) 4:34 (7.) - Jonathan Krug (2018) 5:03 (16.)

2 TSG Alten-Buseck 1 30 + 4
Joshua Balser (2016) 4:28 (5.) - Jan Nilles (2017) 4:39 (10.) - Philipp Döring (2016) 4:58 (15.)

3 TV Burgsolms 1 36 + 10
Dénahi Gaggini (2017) 4:42 (11.) - Janosch Vetter (2017) 4:45 (12.) - Lilian Link (2017) 4:48 (13.)

4 TSG Dorlar 1 49 + 23
Lion Plikat (2017) 4:30 (6.) - Finn Dobler (2017) 5:08 (19.) - Lukas Bates (2017) 5:24 (24.)

5 TSV Nauborn 1 56 + 30
Fritz Euler (2016) 4:36 (8.) - Erik Wern (2018) 5:16 (22.) - Joschua Düring (2019) 6:52 (26.)

MKU10 (M9/M8), Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 14:30
Länge: 1,045km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 255 Mattis Bietz 2016 GER LG Wettenberg 4:12
2 275 Theo Gick 2016 GER TG Leun 4:20 + 0:08
3 667 Tizian Vassallo 2016 GER TV Jahn Hermannstein 4:27 + 0:15
4 296 Joshua Balser 2016 GER TSG Alten-Buseck 4:28 + 0:16
5 263 Elias Welker 2016 GER TG Leun 4:34 + 0:22
6 518 Fritz Euler 2016 GER TSV Nauborn 4:36 + 0:24
7 609 Leo Krapp 2016 GER TV Burgsolms 4:56 + 0:44
8 357 Philipp Döring 2016 GER TSG Alten-Buseck 4:58 + 0:46
9 675 Tom Günther 2016 GER TV Waldgirmes 5:07 + 0:55

10 284 Finn Balser 2016 GER TSG Alten-Buseck 5:09 + 0:57
11 377 Stellan Collette 2016 GER TSG Alten-Buseck 5:17 + 1:05

Ergebnis Offiziell:15:02:27

MKU10 (M9/M8), Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 14:30
Länge: 1,045km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 702 Lino Neff 2017 GER VfL 1860 Marburg 4:11
2 495 Lion Plikat 2017 GER TSG Dorlar 4:30 + 0:19
3 663 Alexander Becker 2017 GER TV Jahn Hermannstein 4:37 + 0:26
4 291 Jan Nilles 2017 GER TSG Alten-Buseck 4:39 + 0:28
5 605 Dénahi Gaggini 2017 GER TV Burgsolms 4:42 + 0:31
6 607 Janosch Vetter 2017 GER TV Burgsolms 4:45 + 0:34
7 612 Lilian Link 2017 GER TV Burgsolms 4:48 + 0:37
8 271 Jonathan Krug 2018 GER TG Leun 5:03 + 0:52
9 674 Milo Pradl 2017 GER TV Waldgirmes 5:06 + 0:55

10 484 Finn Dobler 2017 GER TSG Dorlar 5:08 + 0:57
11 257 Piet Feuerhack 2017 GER LG Wettenberg 5:10 + 0:59
12 516 Erik Wern 2018 GER TSV Nauborn 5:16 + 1:05
13 496 Lukas Bates 2017 GER TSG Dorlar 5:24 + 1:13
14 380 Anton Reinstädtler 2017 GER TSG Dorlar 5:24 + 1:13
15 536 Joschua Düring 2019 GER TSV Nauborn 6:52 + 2:41

Ergebnis Offiziell:15:02:27

Mannschaftswertung MKU10 (M9/M8) (männl. Kinder U10)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TG Leun 1 26
Theo Gick (2016) 4:20 (3.) - Elias Welker (2016) 4:34 (7.) - Jonathan Krug (2018) 5:03 (16.)

2 TSG Alten-Buseck 1 30 + 4
Joshua Balser (2016) 4:28 (5.) - Jan Nilles (2017) 4:39 (10.) - Philipp Döring (2016) 4:58 (15.)

3 TV Burgsolms 1 36 + 10
Dénahi Gaggini (2017) 4:42 (11.) - Janosch Vetter (2017) 4:45 (12.) - Lilian Link (2017) 4:48 (13.)

4 TSG Dorlar 1 49 + 23
Lion Plikat (2017) 4:30 (6.) - Finn Dobler (2017) 5:08 (19.) - Lukas Bates (2017) 5:24 (24.)

5 TSV Nauborn 1 56 + 30
Fritz Euler (2016) 4:36 (8.) - Erik Wern (2018) 5:16 (22.) - Joschua Düring (2019) 6:52 (26.)
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WKU12 (W11/W10), W11, W10 15.03.2025 / 14:40
Länge: 1,245km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 278 Anna Döring 2014 GER TSG Alten-Buseck 4:46
2 715 Luisa Marina Naene 2015 GER VfL 1860 Marburg 4:54 + 0:08
3 849 Annalu Reuter 2014 GER LG Langgöns-Oberkleen 5:07 + 0:21
4 299 Madleen Fast 2014 GER TSG Alten-Buseck 5:07 + 0:21
5 250 Charlotte Weber 2015 GER LG Wettenberg 5:16 + 0:30
6 680 Inara Gebhard 2014 GER TV Wetzlar 5:19 + 0:33
7 260 Elena Staaden 2014 GER TG Leun 5:20 + 0:34
8 602 Constanze Zintl 2015 GER TV 1897 Herbornseelbach 5:22 + 0:36
9 683 Lotte Tazelaar 2015 GER TV Wetzlar 5:24 + 0:38

10 276 Zoé Kornmann 2014 GER TG Leun 5:26 + 0:40
11 693 Clara Scharlau 2015 GER VfL 1860 Marburg 5:26 + 0:40
12 168 Luise Vogt 2015 GER LG Langgöns-Oberkleen 5:27 + 0:41
13 685 Malin Groh 2015 GER TV Wetzlar 5:29 + 0:43
14 665 Mina Savas 2014 GER TV Jahn Hermannstein 5:34 + 0:48
15 664 Maria Becker 2014 GER TV Jahn Hermannstein 5:37 + 0:51
16 733 Mira Könnemann 2015 GER VfL 1860 Marburg 5:43 + 0:57
17 852 Maja Ruppenthal 2015 GER TV Wetzlar 5:45 + 0:59
18 679 Ida Karlotta Matthies 2014 GER TV Wetzlar 5:48 + 1:02
19 686 Marysol Straßheim 2014 GER TV Wetzlar 5:52 + 1:06
20 681 Karen Dorbach 2015 GER TV Wetzlar 6:20 + 1:34
21 682 Lotta Lippert 2015 GER TV Wetzlar 6:47 + 2:01
22 668 Elisa Seelbach 2015 GER TV Waldgirmes 7:10 + 2:24
23 499 Emili Miska 2015 GER TSV Nauborn 7:26 + 2:40

Ergebnis Offiziell:15:25:43

Mannschaftswertung WKU12 (W11/W10) (weibl. Kinder U12)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TV Wetzlar 1 28
Inara Gebhard (2014) 5:19 (6.) - Lotte Tazelaar (2015) 5:24 (9.) - Malin Groh (2015) 5:29 (13.)

2 VfL 1860 Marburg 1 29 + 1
Luisa Marina Naene (2015) 4:54 (2.) - Clara Scharlau (2015) 5:26 (11.) - Mira Könnemann (2015) 5:43 (16.)

3 TV Wetzlar 2 54 + 26
Maja Ruppenthal (2015) 5:45 (17.) - Ida Karlotta Matthies (2014) 5:48 (18.) - Marysol Straßheim (2014) 5:52
(19.)

WKU12 (W11/W10), Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 14:40
Länge: 1,245km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 278 Anna Döring 2014 GER TSG Alten-Buseck 4:46
2 849 Annalu Reuter 2014 GER LG Langgöns-Oberkleen 5:07 + 0:21
3 299 Madleen Fast 2014 GER TSG Alten-Buseck 5:07 + 0:21
4 680 Inara Gebhard 2014 GER TV Wetzlar 5:19 + 0:33
5 260 Elena Staaden 2014 GER TG Leun 5:20 + 0:34
6 276 Zoé Kornmann 2014 GER TG Leun 5:26 + 0:40
7 665 Mina Savas 2014 GER TV Jahn Hermannstein 5:34 + 0:48
8 664 Maria Becker 2014 GER TV Jahn Hermannstein 5:37 + 0:51
9 679 Ida Karlotta Matthies 2014 GER TV Wetzlar 5:48 + 1:02

10 686 Marysol Straßheim 2014 GER TV Wetzlar 5:52 + 1:06
Ergebnis Offiziell:15:25:43
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WKU12 (W11/W10), Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 14:40
Länge: 1,245km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 715 Luisa Marina Naene 2015 GER VfL 1860 Marburg 4:54
2 250 Charlotte Weber 2015 GER LG Wettenberg 5:16 + 0:22
3 602 Constanze Zintl 2015 GER TV 1897 Herbornseelbach 5:22 + 0:28
4 683 Lotte Tazelaar 2015 GER TV Wetzlar 5:24 + 0:30
5 693 Clara Scharlau 2015 GER VfL 1860 Marburg 5:26 + 0:32
6 168 Luise Vogt 2015 GER LG Langgöns-Oberkleen 5:27 + 0:33
7 685 Malin Groh 2015 GER TV Wetzlar 5:29 + 0:35
8 733 Mira Könnemann 2015 GER VfL 1860 Marburg 5:43 + 0:49
9 852 Maja Ruppenthal 2015 GER TV Wetzlar 5:45 + 0:51

10 681 Karen Dorbach 2015 GER TV Wetzlar 6:20 + 1:26
11 682 Lotta Lippert 2015 GER TV Wetzlar 6:47 + 1:53
12 668 Elisa Seelbach 2015 GER TV Waldgirmes 7:10 + 2:16
13 499 Emili Miska 2015 GER TSV Nauborn 7:26 + 2:32

Ergebnis Offiziell:15:25:43

Mannschaftswertung WKU12 (W11/W10) (weibl. Kinder U12)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TV Wetzlar 1 28
Inara Gebhard (2014) 5:19 (6.) - Lotte Tazelaar (2015) 5:24 (9.) - Malin Groh (2015) 5:29 (13.)

2 VfL 1860 Marburg 1 29 + 1
Luisa Marina Naene (2015) 4:54 (2.) - Clara Scharlau (2015) 5:26 (11.) - Mira Könnemann (2015) 5:43 (16.)

3 TV Wetzlar 2 54 + 26
Maja Ruppenthal (2015) 5:45 (17.) - Ida Karlotta Matthies (2014) 5:48 (18.) - Marysol Straßheim (2014) 5:52
(19.)

MKU12 (M11/M10), M11, M10 15.03.2025 / 14:50
Länge: 1,245km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 188 Nino Sammassimo 2014 GER LG Langgöns-Oberkleen 4:31
2 606 Even Gaggini 2015 GER TV Burgsolms 4:40 + 0:09
3 698 Julian Nau 2014 GER VfL 1860 Marburg 4:40 + 0:09
4 253 Levi Grimmelbein 2014 GER LG Wettenberg 4:43 + 0:12
5 720 Maël Babiloni Tenbieg 2014 GER VfL 1860 Marburg 5:00 + 0:29
6 286 Henri Stojanowic 2014 GER TSG Alten-Buseck 5:02 + 0:31
7 521 Ian Beineke 2014 GER TSV Nauborn 5:03 + 0:32
8 279 Arne Sommer 2014 GER TSG Alten-Buseck 5:10 + 0:39
9 661 Fritz Küster 2014 GER TV Haiger 5:15 + 0:44

10 659 Julian Haus 2015 GER TV Dillenburg 5:19 + 0:48
11 113 Ben Richter 2015 GER LG Langgöns-Oberkleen 5:20 + 0:49
12 193 Philian Friedrich 2015 GER LG Langgöns-Oberkleen 5:20 + 0:49
13 258 Samuel Gaul 2014 GER LG Wettenberg 5:22 + 0:51
14 277 Mertke Levi 2014 GER TSF Heuchelheim 1888 5:22 + 0:51
15 700 Konrad Grünewald 2015 GER VfL 1860 Marburg 5:23 + 0:52
16 522 Johann Yasin Maral 2014 GER TSV Nauborn 5:25 + 0:54
17 266 Florian Krug 2015 GER TG Leun 5:33 + 1:02
18 353 Maximilian Braun 2015 GER TSG Alten-Buseck 5:40 + 1:09
19 187 Nils Boller 2014 GER LG Langgöns-Oberkleen 5:46 + 1:15
20 523 Jonas Schäfer 2015 GER TSV Nauborn 5:48 + 1:17
21 856 Kian Engelke 2015 GER TSG Alten-Buseck 5:56 + 1:25
22 855 Quinn Hanig 2015 GER LG Langgöns-Oberkleen 6:07 + 1:36
23 149 Leopold Heinz 2015 GER LG Langgöns-Oberkleen 6:37 + 2:06

Ergebnis Offiziell:15:35:27



Lahn-Dill und Kreismeisterschaften im Waldlauf
Langgöns-Oberkleen, Waldsportplatz TSV 1911 Oberkleen, 15.03.2025 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 18.03.2025 17:11:23 mit Track and Field 3.1.0.7613 lizenziert für HLV-Kreis Wetzlar Seite 8 von 13

Mannschaftswertung MKU12 (M11/M10) (männl. Kinder U12)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 VfL 1860 Marburg 1 23
Julian Nau (2014) 4:40 (3.) - Maël Babiloni Tenbieg (2014) 5:00 (5.) - Konrad Grünewald (2015) 5:23 (15.)

2 LG Langgöns-Oberkleen 1 24 + 1
Nino Sammassimo (2014) 4:31 (1.) - Ben Richter (2015) 5:20 (11.) - Philian Friedrich (2015) 5:20 (12.)

3 TSG Alten-Buseck 1 32 + 9
Henri Stojanowic (2014) 5:02 (6.) - Arne Sommer (2014) 5:10 (8.) - Maximilian Braun (2015) 5:40 (18.)

4 TSV Nauborn 1 43 + 20
Ian Beineke (2014) 5:03 (7.) - Johann Yasin Maral (2014) 5:25 (16.) - Jonas Schäfer (2015) 5:48 (20.)

5 LG Langgöns-Oberkleen 2 64 + 41
Nils Boller (2014) 5:46 (19.) - Quinn Hanig (2015) 6:07 (22.) - Leopold Heinz (2015) 6:37 (23.)

MKU12 (M11/M10), Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 14:50
Länge: 1,245km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 188 Nino Sammassimo 2014 GER LG Langgöns-Oberkleen 4:31
2 698 Julian Nau 2014 GER VfL 1860 Marburg 4:40 + 0:09
3 253 Levi Grimmelbein 2014 GER LG Wettenberg 4:43 + 0:12
4 720 Maël Babiloni Tenbieg 2014 GER VfL 1860 Marburg 5:00 + 0:29
5 286 Henri Stojanowic 2014 GER TSG Alten-Buseck 5:02 + 0:31
6 521 Ian Beineke 2014 GER TSV Nauborn 5:03 + 0:32
7 279 Arne Sommer 2014 GER TSG Alten-Buseck 5:10 + 0:39
8 661 Fritz Küster 2014 GER TV Haiger 5:15 + 0:44
9 258 Samuel Gaul 2014 GER LG Wettenberg 5:22 + 0:51

10 277 Mertke Levi 2014 GER TSF Heuchelheim 1888 5:22 + 0:51
11 522 Johann Yasin Maral 2014 GER TSV Nauborn 5:25 + 0:54
12 187 Nils Boller 2014 GER LG Langgöns-Oberkleen 5:46 + 1:15

Ergebnis Offiziell:15:35:27

MKU12 (M11/M10), Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 14:50
Länge: 1,245km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 606 Even Gaggini 2015 GER TV Burgsolms 4:40
2 659 Julian Haus 2015 GER TV Dillenburg 5:19 + 0:39
3 113 Ben Richter 2015 GER LG Langgöns-Oberkleen 5:20 + 0:40
4 193 Philian Friedrich 2015 GER LG Langgöns-Oberkleen 5:20 + 0:40
5 700 Konrad Grünewald 2015 GER VfL 1860 Marburg 5:23 + 0:43
6 266 Florian Krug 2015 GER TG Leun 5:33 + 0:53
7 353 Maximilian Braun 2015 GER TSG Alten-Buseck 5:40 + 1:00
8 523 Jonas Schäfer 2015 GER TSV Nauborn 5:48 + 1:08
9 856 Kian Engelke 2015 GER TSG Alten-Buseck 5:56 + 1:16

10 855 Quinn Hanig 2015 GER LG Langgöns-Oberkleen 6:07 + 1:27
11 149 Leopold Heinz 2015 GER LG Langgöns-Oberkleen 6:37 + 1:57

Ergebnis Offiziell:15:35:27

Mannschaftswertung MKU12 (M11/M10) (männl. Kinder U12)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 VfL 1860 Marburg 1 23
Julian Nau (2014) 4:40 (3.) - Maël Babiloni Tenbieg (2014) 5:00 (5.) - Konrad Grünewald (2015) 5:23 (15.)

2 LG Langgöns-Oberkleen 1 24 + 1
Nino Sammassimo (2014) 4:31 (1.) - Ben Richter (2015) 5:20 (11.) - Philian Friedrich (2015) 5:20 (12.)

3 TSG Alten-Buseck 1 32 + 9
Henri Stojanowic (2014) 5:02 (6.) - Arne Sommer (2014) 5:10 (8.) - Maximilian Braun (2015) 5:40 (18.)

4 TSV Nauborn 1 43 + 20
Ian Beineke (2014) 5:03 (7.) - Johann Yasin Maral (2014) 5:25 (16.) - Jonas Schäfer (2015) 5:48 (20.)

5 LG Langgöns-Oberkleen 2 64 + 41
Nils Boller (2014) 5:46 (19.) - Quinn Hanig (2015) 6:07 (22.) - Leopold Heinz (2015) 6:37 (23.)
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WJU14 (W13/W12), W13, W12 15.03.2025 / 15:00
Länge: 1,6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 691 Antonia Hoß 2012 GER VfL 1860 Marburg 6:41
2 699 Juna Matilda Neff 2013 GER VfL 1860 Marburg 6:42 + 0:01
3 134 Josephine Boller 2012 GER LG Langgöns-Oberkleen 7:06 + 0:25
4 201 Viviana Panhans 2012 GER LG Langgöns-Oberkleen 7:08 + 0:27
4 696 Frieda Krause 2013 GER VfL 1860 Marburg 7:08 + 0:27
6 245 Ylva Wedel 2013 GER LG Langgöns-Oberkleen 7:19 + 0:38
7 736 Pauline Hengst 2012 GER VfL 1860 Marburg 7:45 + 1:04
8 157 Lucie Brachtel 2013 GER LG Langgöns-Oberkleen 9:10 + 2:29
9 672 Lina Günther 2013 GER TV Waldgirmes 11:15 + 4:34

Ergebnis Offiziell:15:43:43

Mannschaftswertung WJU14 (W13/W12) (weibl. Jugend U14)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 VfL 1860 Marburg 1 7
Antonia Hoß (2012) 6:41 (1.) - Juna Matilda Neff (2013) 6:42 (2.) - Frieda Krause (2013) 7:08 (4.)

2 LG Langgöns-Oberkleen 1 13 + 6
Josephine Boller (2012) 7:06 (3.) - Viviana Panhans (2012) 7:08 (4.) - Ylva Wedel (2013) 7:19 (6.)

WJU14 (W13/W12), Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 15:00
Länge: 1,6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 691 Antonia Hoß 2012 GER VfL 1860 Marburg 6:41
2 134 Josephine Boller 2012 GER LG Langgöns-Oberkleen 7:06 + 0:25
3 201 Viviana Panhans 2012 GER LG Langgöns-Oberkleen 7:08 + 0:27
4 736 Pauline Hengst 2012 GER VfL 1860 Marburg 7:45 + 1:04

Ergebnis Offiziell:15:43:43

WJU14 (W13/W12), Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 15:00
Länge: 1,6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 699 Juna Matilda Neff 2013 GER VfL 1860 Marburg 6:42
2 696 Frieda Krause 2013 GER VfL 1860 Marburg 7:08 + 0:26
3 245 Ylva Wedel 2013 GER LG Langgöns-Oberkleen 7:19 + 0:37
4 157 Lucie Brachtel 2013 GER LG Langgöns-Oberkleen 9:10 + 2:28
5 672 Lina Günther 2013 GER TV Waldgirmes 11:15 + 4:33

Ergebnis Offiziell:15:43:43

Mannschaftswertung WJU14 (W13/W12) (weibl. Jugend U14)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 VfL 1860 Marburg 1 7
Antonia Hoß (2012) 6:41 (1.) - Juna Matilda Neff (2013) 6:42 (2.) - Frieda Krause (2013) 7:08 (4.)

2 LG Langgöns-Oberkleen 1 13 + 6
Josephine Boller (2012) 7:06 (3.) - Viviana Panhans (2012) 7:08 (4.) - Ylva Wedel (2013) 7:19 (6.)

MJU14 (M13/M12), M13, M12 15.03.2025 / 15:15
Länge: 2,29km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 765 Jonne Sannes 2013 GER VfL 1860 Marburg 8:07
2 694 Florian Erb 2013 GER VfL 1860 Marburg 8:19 + 0:12
3 695 Frederik Scheid 2012 GER VfL 1860 Marburg 8:30 + 0:23
4 689 Abraham Sow 2013 GER VfL 1860 Marburg 8:59 + 0:52
5 732 Milan Könnemann 2012 GER VfL 1860 Marburg 9:03 + 0:56
6 170 Max Dietrich 2013 GER LG Langgöns-Oberkleen 9:11 + 1:04
7 751 Tobias Rosen 2013 GER VfL 1860 Marburg 9:17 + 1:10
8 662 Willi Konrad Schneider 2012 GER TV Haiger 9:32 + 1:25
9 274 Pellumb Kamami 2012 GER TG Leun 15:00 + 6:53
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MJU14 (M13/M12), M13, M12 - Fortsetzung 15.03.2025 / 15:15
Länge: 2,29km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

Ergebnis Offiziell:15:48:54

Mannschaftswertung MJU14 (M13/M12) (männl. Jugend U14)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 VfL 1860 Marburg 1 6
Jonne Sannes (2013) 8:07 (1.) - Florian Erb (2013) 8:19 (2.) - Frederik Scheid (2012) 8:30 (3.)

2 VfL 1860 Marburg 2 16 + 10
Abraham Sow (2013) 8:59 (4.) - Milan Könnemann (2012) 9:03 (5.) - Tobias Rosen (2013) 9:17 (7.)

MJU14 (M13/M12), Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 15:15
Länge: 2,29km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 695 Frederik Scheid 2012 GER VfL 1860 Marburg 8:30
2 732 Milan Könnemann 2012 GER VfL 1860 Marburg 9:03 + 0:33
3 662 Willi Konrad Schneider 2012 GER TV Haiger 9:32 + 1:02
4 274 Pellumb Kamami 2012 GER TG Leun 15:00 + 6:30

Ergebnis Offiziell:15:48:54

MJU14 (M13/M12), Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 15:15
Länge: 2,29km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 765 Jonne Sannes 2013 GER VfL 1860 Marburg 8:07
2 694 Florian Erb 2013 GER VfL 1860 Marburg 8:19 + 0:12
3 689 Abraham Sow 2013 GER VfL 1860 Marburg 8:59 + 0:52
4 170 Max Dietrich 2013 GER LG Langgöns-Oberkleen 9:11 + 1:04
5 751 Tobias Rosen 2013 GER VfL 1860 Marburg 9:17 + 1:10

Ergebnis Offiziell:15:48:54

Mannschaftswertung MJU14 (M13/M12) (männl. Jugend U14)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 VfL 1860 Marburg 1 6
Jonne Sannes (2013) 8:07 (1.) - Florian Erb (2013) 8:19 (2.) - Frederik Scheid (2012) 8:30 (3.)

2 VfL 1860 Marburg 2 16 + 10
Abraham Sow (2013) 8:59 (4.) - Milan Könnemann (2012) 9:03 (5.) - Tobias Rosen (2013) 9:17 (7.)

WJU16 (W15/W14), W15, W14 15.03.2025 / 15:30
Länge: 1,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 197 Sophia Rieß 2010 GER LG Langgöns-Oberkleen 9:12
2 648 Louisa Rentz 2011 GER TV Burgsolms 9:13 + 0:01

Ergebnis Offiziell:16:52:49

WJU16 (W15/W14), Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 15:30
Länge: 1,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 197 Sophia Rieß 2010 GER LG Langgöns-Oberkleen 9:12
Ergebnis Offiziell:16:52:49

WJU16 (W15/W14), Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 15:30
Länge: 1,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 648 Louisa Rentz 2011 GER TV Burgsolms 9:13
Ergebnis Offiziell:16:52:49
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Männer Langstrecke mit AK-Wertung, M, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80, M85, M90, M9515.03.2025 / 15:45
Länge: 7,52km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 200 Tobias Schuster 2002 GER LG Langgöns-Oberkleen 23:23
2 43 Tobias Schulz 1986 GER LC Diabü Eschenburg 26:03 + 2:40
3 42 Robert Drobny 1972 GER LC Diabü Eschenburg 27:08 + 3:45
4 854 Tobias Erb 1979 GER VfL 1860 Marburg 27:45 + 4:22
5 730 Martin Blöcher 1976 GER VfL 1860 Marburg 27:54 + 4:31
6 853 Oliver Debus 1972 GER LG Dill 29:00 + 5:37
7 246 Dominik Debus 1988 GER LG Langgöns-Oberkleen 31:08 + 7:45
8 857 Andreas Dietrich 1964 GER LG Langgöns-Oberkleen 31:11 + 7:48
9 99 Sebastian Lühring 1984 GER LG Asslar-Werdorf 31:39 + 8:16

10 858 Peter Wessendorf 1958 GER LG Wettenberg 34:12 + 10:49
11 141 Krumpen Erik 1976 GER LG Langgöns-Oberkleen 34:40 + 11:17
12 859 Martin Glasstetter 1978 GER LG Langgöns-Oberkleen 35:15 + 11:52
13 851 Bunk Wolfgang 1958 GER LG Langgöns-Oberkleen 38:10 + 14:47
14 850 Ulrich Waldschmidt 1957 GER TV Wetzlar 41:14 + 17:51
15 47 Heiko Brattig 1963 GER LG Asslar-Werdorf 41:20 + 17:57
16 249 Andreas Läufer 1963 GER LG Wettenberg 43:31 + 20:08
17 94 Norbert Lühring 1957 GER LG Asslar-Werdorf 54:26 + 31:03

Ergebnis Offiziell:16:54:25

Mannschaftswertung Männer Langstrecke mit AK-Wertung (Männer & männl. Masters)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Langgöns-Oberkleen 1 16
Tobias Schuster (2002) 23:23 (1.) - Dominik Debus (1988) 31:08 (7.) - Andreas Dietrich (1964) 31:11 (8.)

2 LG Langgöns-Oberkleen 2 36 + 20
Krumpen Erik (1976) 34:40 (11.) - Martin Glasstetter (1978) 35:15 (12.) - Bunk Wolfgang (1958) 38:10 (13.)

3 LG Asslar-Werdorf 1 41 + 25
Sebastian Lühring (1984) 31:39 (9.) - Heiko Brattig (1963) 41:20 (15.) - Norbert Lühring (1957) 54:26 (17.)

Männer Langstrecke mit AK-Wertung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 15:45
Länge: 7,52km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 200 Tobias Schuster 2002 GER LG Langgöns-Oberkleen 23:23
Ergebnis Offiziell:16:54:25

Männer Langstrecke mit AK-Wertung, M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 15:45
Länge: 7,52km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 43 Tobias Schulz 1986 GER LC Diabü Eschenburg 26:03
2 246 Dominik Debus 1988 GER LG Langgöns-Oberkleen 31:08 + 5:05

Ergebnis Offiziell:16:54:25

Männer Langstrecke mit AK-Wertung, M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 15:45
Länge: 7,52km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 99 Sebastian Lühring 1984 GER LG Asslar-Werdorf 31:39
Ergebnis Offiziell:16:54:25

Männer Langstrecke mit AK-Wertung, M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 15:45
Länge: 7,52km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 854 Tobias Erb 1979 GER VfL 1860 Marburg 27:45
2 730 Martin Blöcher 1976 GER VfL 1860 Marburg 27:54 + 0:09
3 141 Krumpen Erik 1976 GER LG Langgöns-Oberkleen 34:40 + 6:55
4 859 Martin Glasstetter 1978 GER LG Langgöns-Oberkleen 35:15 + 7:30

Ergebnis Offiziell:16:54:25
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Männer Langstrecke mit AK-Wertung, M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 15:45
Länge: 7,52km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 42 Robert Drobny 1972 GER LC Diabü Eschenburg 27:08
2 853 Oliver Debus 1972 GER LG Dill 29:00 + 1:52

Ergebnis Offiziell:16:54:25

Männer Langstrecke mit AK-Wertung, M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 15:45
Länge: 7,52km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 857 Andreas Dietrich 1964 GER LG Langgöns-Oberkleen 31:11
2 47 Heiko Brattig 1963 GER LG Asslar-Werdorf 41:20 + 10:09
3 249 Andreas Läufer 1963 GER LG Wettenberg 43:31 + 12:20

Ergebnis Offiziell:16:54:25

Männer Langstrecke mit AK-Wertung, M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 15:45
Länge: 7,52km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 858 Peter Wessendorf 1958 GER LG Wettenberg 34:12
2 851 Bunk Wolfgang 1958 GER LG Langgöns-Oberkleen 38:10 + 3:58
3 850 Ulrich Waldschmidt 1957 GER TV Wetzlar 41:14 + 7:02
4 94 Norbert Lühring 1957 GER LG Asslar-Werdorf 54:26 + 20:14

Ergebnis Offiziell:16:54:25

Mannschaftswertung Männer Langstrecke mit AK-Wertung (Männer & männl. Masters)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Langgöns-Oberkleen 1 16
Tobias Schuster (2002) 23:23 (1.) - Dominik Debus (1988) 31:08 (7.) - Andreas Dietrich (1964) 31:11 (8.)

2 LG Langgöns-Oberkleen 2 36 + 20
Krumpen Erik (1976) 34:40 (11.) - Martin Glasstetter (1978) 35:15 (12.) - Bunk Wolfgang (1958) 38:10 (13.)

3 LG Asslar-Werdorf 1 41 + 25
Sebastian Lühring (1984) 31:39 (9.) - Heiko Brattig (1963) 41:20 (15.) - Norbert Lühring (1957) 54:26 (17.)

Frauen Langstrecke mit AK-Wertung, W, W30, W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W70, W75, W80, W85, W90,
W95

15.03.2025 / 15:45

Länge: 6,47km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 740 Ruta Ozolina 1973 LAT VfL 1860 Marburg 26:27
2 140 Kirstin Schuster 2006 GER LG Langgöns-Oberkleen 27:07 + 0:40
3 690 Annette Erb 1980 GER VfL 1860 Marburg 29:50 + 3:23
4 115 Celine Eidmann 2002 GER LG Langgöns-Oberkleen 30:16 + 3:49
5 46 Anna Lühring 1981 GER LG Asslar-Werdorf 31:39 + 5:12
6 107 Susanne Lühring 1960 GER LG Asslar-Werdorf 34:06 + 7:39
7 56 Martina Heddrich 1971 GER LG Asslar-Werdorf 36:23 + 9:56
8 105 Simone Maikranz 1966 GER LG Asslar-Werdorf 38:20 + 11:53

Ergebnis Offiziell:16:55:23

Mannschaftswertung Frauen Langstrecke mit AK-Wertung (Frauen & weibl. Masters)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Asslar-Werdorf 1 18
Anna Lühring (1981) 31:39 (5.) - Susanne Lühring (1960) 34:06 (6.) - Martina Heddrich (1971) 36:23 (7.)

Frauen Langstrecke mit AK-Wertung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 15:45
Länge: 6,47km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 140 Kirstin Schuster 2006 GER LG Langgöns-Oberkleen 27:07
2 115 Celine Eidmann 2002 GER LG Langgöns-Oberkleen 30:16 + 3:09

Ergebnis Offiziell:16:55:23
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Frauen Langstrecke mit AK-Wertung, W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 15:45
Länge: 6,47km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 46 Anna Lühring 1981 GER LG Asslar-Werdorf 31:39
Ergebnis Offiziell:16:55:23

Frauen Langstrecke mit AK-Wertung, W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 15:45
Länge: 6,47km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 690 Annette Erb 1980 GER VfL 1860 Marburg 29:50
Ergebnis Offiziell:16:55:23

Frauen Langstrecke mit AK-Wertung, W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 15:45
Länge: 6,47km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 740 Ruta Ozolina 1973 LAT VfL 1860 Marburg 26:27
2 56 Martina Heddrich 1971 GER LG Asslar-Werdorf 36:23 + 9:56

Ergebnis Offiziell:16:55:23

Frauen Langstrecke mit AK-Wertung, W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 15:45
Länge: 6,47km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 105 Simone Maikranz 1966 GER LG Asslar-Werdorf 38:20
Ergebnis Offiziell:16:55:23

Frauen Langstrecke mit AK-Wertung, W65 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.03.2025 / 15:45
Länge: 6,47km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 107 Susanne Lühring 1960 GER LG Asslar-Werdorf 34:06
Ergebnis Offiziell:16:55:23

Mannschaftswertung Frauen Langstrecke mit AK-Wertung (Frauen & weibl. Masters)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Asslar-Werdorf 1 18
Anna Lühring (1981) 31:39 (5.) - Susanne Lühring (1960) 34:06 (6.) - Martina Heddrich (1971) 36:23 (7.)


